
Zarządzenie Nr 15/2019
Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 01 kwietnia 2019 roku

w sprawie wyboru sołtysów i rad sołeckich na terenie Gminy Grzmiąca.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 14 ust. 2 Statutów Sołectw Gminy Grzmiąca  przyjętych

Uchwałą  nr  V/29/2003 Rady Gminy Grzmiąca  z  dnia  29  stycznia  2003 roku zarządzam,

co następuje:

§ 1.  1. Zarządzam wybory sołtysa  i  rady  sołeckiej  na kadencję  2019-2023 w sołectwach

Gminy  Grzmiąca:  Iwin,  Storkowo,  Przeradz,  Radomyśl,  Mieszałki,  Godzisław,  Czechy,

Przystawy, Lubogoszcz, Wielawino, Nosibądy, Radusz, Wielanowo, Krosino, Grzmiąca.

2.  Wybory  odbędą  się  podczas  zebrań  wiejskich,  w  terminach  i  miejscach  wskazanych  

w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określają Statuty poszczególnych Sołectw.

§ 3. Ustalam następujący porządek zebrań wiejskich:

1. Otwarcie zebrania i stwierdzenie jego prawomocności.

2. Przedstawienie zebranym zasad i trybu wyboru sołtysa oraz rady sołeckiej.

3. Wybór Komisji Skrutacyjnej.

4. Przeprowadzenie wyborów Sołtysa.

5. Określenie liczby członków Rady Sołeckiej.

6. Przeprowadzenie wyborów Rady Sołeckiej.

7. Wolne wnioski.

8. Zamknięcie zebrania.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Grzmiąca.

§ 5.  Zarządzenie  wchodzi  w życie z dniem podpisania i  podlega podaniu do wiadomości
publicznej w sposób zwyczajowo przyjęty.

Wójt
         /-/ Patryk Makowski



        Załącznik do Zarządzenia nr 15/2019
      Wójta Gminy Grzmiąca

                    z dnia 01 kwietnia 2019 roku

HARMONOGRAM WIEJSKICH ZEBRAŃ WYBORCZYCH W GMINIE GRZMIĄCA

Sołectwo Data zebrania Godzina Miejsce zebrania

Przeradz 10,04,2019 16:00:00 sala wiejska

Radomyśl 10,04,2019 18:00:00 sala wiejska – Przeradz

Iwin 09,04,2019 16:00:00 Szkoła Podstawowa Iwin

Storkowo 09,04,2019 18:00:00 świetlica wiejska

Mieszałki 11,04,2019 16:00:00 świetlica wiejska

Godzisław 11,04,2019 18:00:00 świetlica wiejska

Czechy 15,04,2019 16:00:00 świetlica wiejska

Przystawy 15,04,2019 18:00:00 świetlica wiejska

Lubogoszcz 16,04,2019 16:00:00 świetlica wiejska

Wielawino 16,04,2019 18:00:00 świetlica wiejska

Nosibądy 17,04,2019 16:00:00 świetlica wiejska

Radusz 17,04,2019 18:00:00 dom Sołtysa

Wielanowo 24,04,2019 16:00:00 świetlica wiejska

Krosino 24,04,2019 18:00:00

Grzmiąca 29,04,2019 17:00:00

sala gimnastyczna w budynku 
byłej szkoły

sala gimnastyczna w Zespole 
Szkół w Grzmiącej



Arkusz1

Strona 1

HARMONOGRAM WIEJSKICH ZEBRAŃ WYBORCZYCH W GMINIE GRZMIĄCA

Sołectwo Data zebrania Godzina Miejsce zebrania

Przeradz 10,04,2019 16:00:00 sala wiejska

Radomyśl 10,04,2019 18:00:00 sala wiejska – Przeradz

Iwin 09,04,2019 16:00:00 Szkoła Podstawowa Iwin

Storkowo 09,04,2019 18:00:00 świetlica wiejska

Mieszałki 11,04,2019 16:00:00 świetlica wiejska

Godzisław 11,04,2019 18:00:00 świetlica wiejska

Czechy 15,04,2019 16:00:00 świetlica wiejska

Przystawy 15,04,2019 18:00:00 świetlica wiejska

Lubogoszcz 16,04,2019 16:00:00 świetlica wiejska

Wielawino 16,04,2019 18:00:00 świetlica wiejska

Nosibądy 17,04,2019 16:00:00 świetlica wiejska

Radusz 17,04,2019 18:00:00 dom Sołtysa

Wielanowo 24,04,2019 16:00:00 świetlica wiejska

Krosino 24,04,2019 18:00:00

Grzmiąca 29,04,2019 17:00:00

sala gimnastyczna w 
budynku byłej szkoły

sala gimnastyczna w Zespole 
Szkół w Grzmiącej


	Zarządzenie Nr 15_2019
	harmonogram zebrań wiejskich

